
Jak korzystać z nowych zleceń 

 

Na wstępie zobaczmy, jak wygląda teraz okno składania zleceń i menu główne, rozwijane. Wybieramy 

zlecenie klikając w wykres. W Naszym przypadku był to wykres GBP/USD. Z okienka jakie nam się 

pojawi, wybieramy New Order – czyli nowe zlecenie. 

 

 

Po wybraniu tej opcji, pojawi się okno tego typu. 

 

 

 

Składając zlecenie, w jeden z wielu dostępnych sposobów, pojawia się na nowe okienko. Możemy w 

nim wybrać opcje takie jak: 

 



 

Product:  pozwala nam wybrać parę walutową której  dotyczy zlecenie 

Order type: tutaj możemy wybrać rodzaj zlecenia, czyli: 

 -Market Order – zlecenie rynkowe, po cenie rynkowej 

 -Entry – zlecenie oczekujące, z ceną wykonania 

 -OCO  - zlecenie typu One Cancel the Other (po wykonaniu jednego ze zleceń, drugie zostaje  

 anulowane) 

 -If Then – jeśli wykonane zostanie pierwsze zlecenie(If), uruchomione zostanie zlecenie 

 drugie(Then) 

 -If Then OCO – jeśli wykonane zostanie pierwsze zlecenie(If), to uruchomione zostanie 

 zlecenie OCO 

 -Trailing Stop – jest to zlecenie „wędrujące” za aktualną ceną, czyli takie które przesuwa się w 

 określoną stronę wraz ze zmianą sytuacji na rynku. 

 

Buy/Sell: ta opcja pozwala nam wybrać kierunek pozycji, kupno albo sprzedaż 

Lots:  wielkość pozycji w lotach dużych(„1” – dla kont dużych) lub mini lotach (również „1” – dla kont 

mini 

Order rate/Live rate:  Poziom zlecenia Entry lub poziom dla zlecenia Market(Live rate) 

Pips:  odległość zlecenia w pipsach 

Profit: odległość zlecenia mierzona w końcowym wyniku transakcji(podczas realizacji zlecenia 

STOP/LIMIT). Możemy więc tu ustalić potencjalny zysk i możliwą stratę. 

Expires: Okres ważności. End of Day – ważne do końca dnia lub Good Till Cancelled – ważne do 

odwołania/usunięcia tego zlecenia. 

 

 

 

Jak składamy zlecenia MARKET z zleceniami  STOP i LIMIT? 

 

Najpierw składamy zlecenie MARKET ORDER – czyli zlecenie realizowane po aktualnej, cenie 

rynkowej. 



 

 

 

Po złożeniu zlecenia MARKET pojawi nam się okno, gdzie będziemy mieć możliwość złożenia 

dodatkowych zleceń STOP i LIMIT. Na poniższym rysunku jest to widoczne. 

 

 

 

Zlecenia te składamy za pomocą opcji One Cancels Other(Order type). Wielkość tych zleceń jest z 

założenia równa wielkości pozycji, jaka została otwarta. Poziom zleceń STOP i LIMIT ustalamy w 

okienku Order Rate. Oddalenie zleceń możemy też ustalić w pipsach(Pips) lub potencjalnym 

zysku/stracie(Profit) 

 



 

Jak złożyć zlecenie ENTRY razem z STOP i LIMIT? 

 

Do tego celu używamy zleceń typu If/Then OCO. Można je znaleźć w oknie zlecenia, w polu Order 

Type. 

 

 

 

Zlecenia If then OCO sprawia, iż gdy wykonany zostanie warunek If(zlecenie otwierające typu Entry) 

to do systemu wprowadzone zostanie zlecenie OCO, składające się ze zlecenia typu STOP i LIMIT. 

Wykonanie zlecenia STOP usunie z systemu zlecenie LIMIT i odwrotnie. 

 


